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Dawne kasyno oficerskie i wystawa dziejów Nowego Dworu Mazowieckiego z
dofinansowaniem z Unii Europejskiej!

Władze Nowego Dworu Mazowieckiego stawiają na kulturę. Już niebawem w
dawnym Kasynie Oficerskim odbywać się będą zajęcia artystyczne, koncerty i
szkolenia. Zmieni się też Miejska i Pedagogiczna Biblioteka Publiczna, w której
powstanie Wystawa Dziejów Nowego Dworu Mazowieckiego. Pomogą fundusze
unijne. Decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego projekty otrzymają
dofinansowanie w wysokości 1,8 mln zł w ramach RPO WM 2014-2020 zł. Jutro
umowy w tej sprawie podpiszą wicemarszałek Wiesław Raboszuk oraz Jacek
Kowalski, burmistrz Nowego Dworu Mazowieckiego.

temat           Podpisanie umów na realizację projektów z zakresu dziedzictwa kulturowego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020;
miejsce        Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Nowym Dworze Mazowieckim,
                     ul. Paderewskiego 22 

termin          9 lipca 2021 r. (piątek), godz. 11:00;
uczestnicy    Wiesław Raboszuk – wicemarszałek
                     Jacek Kowalski – burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
                     Ewa Borkowska – dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym
Dworze Mazowieckim
        

Władze Nowego Dworu Mazowieckiego stawiają na kulturę. Już niebawem w dawnym Kasynie
Oficerskim odbywać się będą zajęcia artystyczne, koncerty i szkolenia. Zmieni się też Miejska i
Pedagogiczna Biblioteka Publiczna, w której powstanie Wystawa Dziejów Nowego Dworu
Mazowieckiego. Pomogą fundusze unijne. Decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego
projekty otrzymają dofinansowanie w wysokości 1,8 mln zł w ramach RPO WM 2014-2020 zł. Jutro
umowy w tej sprawie podpiszą wicemarszałek Wiesław Raboszuk oraz Jacek Kowalski, burmistrz
Nowego Dworu Mazowieckiego. 

Projekty otrzymały dofinansowanie w ramach Działania 5.3 Dziedzictwo kulturowe. Za wdrażanie
Funduszy Europejskich odpowiada Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych. 

Ze względu na epidemię koronawirusa, bardzo prosimy o zachowanie reżimu sanitarnego.

Serdecznie zapraszamy,

Anna Penda
Wydział Informacji i Promocji Funduszy Europejskich
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